
VERTI FLOW
 T

E
C

H
N

IC
K

Ý
 LIST

   |   V
E

R
T

I FLO
W

  |   IN
FO

@
V

E
R

T
I.C

Z
   |   W

W
W

.V
E

R
T

I.C
Z

Praktický systém, který vdechne svěžest a originalitu každé 

místnosti. Posuvné stěny FLOW tvoří jednoduchá skleněná  

výplň s vodicí kolejnicí. Vybírat můžete z několika variant  

od jednoduchých posuvných křídel, přes teleskopická křídla 

až po skládající celé stěny. Všechny prosklené výplně obsahují 

bezpečnostní kalené sklo s leštěnými hranami. 

POSUVNÉ 
STĚNY



 T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 LIST
   |   V

E
R

T
I FLO

W
  |   IN

FO
@

V
E

R
T

I.C
Z

   |   W
W

W
.V

E
R

T
I.C

Z

TECHNICKÉ PARAMETRY

Popis a použití Nenosná bezrámová posuvná interiérová příčka

Tloušťka příčky 56–134 mm

Výchozí šířka modulu 600–1000 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Způsob napojení modulů Překrytí skleněných panelů 30 nebo 60 mm

Napojení na okolní konstrukce Instalace na podhledovou nebo skrytou zavěšenou 

nosnou konstrukci

Povrchová úprava ELOX/barva dle RAL

Parametry prosklených výplní Bezpečnostní kalené sklo s leštěnou hranou

Výchozí rozměr dveřního křídla Šířka 800 mm, výška na celou výšku příčky

Tloušťka skla 10 mm

Dveřní závěsy Kladkový vozík vybavený svěrnými úchyty skel  

umístěný ve vodicí kolejnici

Dveřní kování Madlo/dveřní úchyt – dle požadavků zákazníka

Typy dveří a dveřních výplní Jedno až dvě posuvná křídla dle zvoleného systému, 

posuvná křídla, tlumený doraz


